
Títols en vigor
1

Títols nous
2

Títols renovats
3

Barcelona 47.580 3.197 4.338

Girona 5.373 396 499

Lleida 2.928 242 224

Tarragona 6.941 463 560

Catalunya 62.822 4.298 5.621

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Títols en vigor l'1 de juliol de 2018

(2) Títols donats d'alta durant el 2n semestre de 2018 (de l'1/7/2018 al 31/12/2018)

(3) Títols renovats durant el 2n semestre de 2018 (de l'1/7/2018 al 31/12/2018)

 2n semestre 2018

Títols de famílies monoparentals en vigor, títols nous i títols 

renovats 

Estadística de títols de famílies monoparentals 2018. 2n semestre.
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Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 2.862 44.708 10 44.890 2.690 47.580

Girona 330 5.043 - 5.049 324 5.373

Lleida 218 2.710 - 2.840 88 2.928

Tarragona 415 6.525 1 6.451 490 6.941

Catalunya 3.825 58.986 11 59.230 3.592 62.822

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 240 2.957 - 3.019 178 3.197

Girona 33 363 - 372 24 396

Lleida 24 218 - 231 11 242

Tarragona 31 432 - 435 28 463

Catalunya 328 3.970 - 4.057 241 4.298

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 276 4.060 2 4.015 323 4.338

Girona 21 477 1 460 39 499

Lleida 23 201 - 212 12 224

Tarragona 36 524 - 506 54 560

Catalunya 356 5.262 3 5.193 428 5.621

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Total

Ascendent Composició familiar

Títols renovats de famílies monoparentals per ascendent i composició familiar

Ascendent Composició familiar

Total

2n semestre 2018

2n semestre 2018

Títols de famílies monoparentals en vigor per ascendent i composició familiar
2n semestre 2018

Títols nous de famílies monoparentals per ascendent i composició familiar

Ascendent

Total

Composició familiar

Estadística de títols de famílies monoparentals 2018. 2n semestre.
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Títols de famílies monoparentals en vigor per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 29.770 15.432 1.981 321 51 17 8 47.580

Girona 3.226 1.790 289 51 10 5 2 5.373

Lleida 1.753 1.030 117 22 6 - - 2.928

Tarragona 4.147 2.435 309 41 7 2 - 6.941

Catalunya 38.896 20.687 2.696 435 74 24 10 62.822

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Títols nous de famílies monoparentals per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 1.975 1.007 171 37 6 1 - 3.197

Girona 224 139 27 5 - 1 - 396

Lleida 134 88 15 5 - - - 242

Tarragona 288 146 26 3 - - - 463

Catalunya 2.621 1.380 239 50 6 2 - 4.298

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Títols renovats de famílies monoparentals per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 2.682 1.436 185 28 4 3 - 4.338

Girona 297 172 24 3 3 - - 499

Lleida 123 87 10 3 1 - - 224

Tarragona 334 193 32 1 - - - 560

Catalunya 3.436 1.888 251 35 8 3 - 5.621

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Nombre de fills/es

Total

Total

 2n semestre 2018

Nombre de fills/es

 2n semestre 2018

Nombre de fills/es

Total

2n semestre 2018

Estadística de títols de famílies monoparentals 2018. 2n semestre.
3


